
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 88/318, Phố Ngọc Trì, Tổ 10, Phường Thạch Bàn, Quận Long Biên, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

08/11/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH LOGISTICS HÙNG DŨNG

0110174591

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4520

2. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4530

3. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết: 
Đại lý bán hàng hóa 
Môi giới mua bán hàng hóa

4610

4. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp 4653

5. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác 4659

6. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

7. Dịch vụ đóng gói 8292

8. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh 
(Điều 28, Luật Thương Mại 2005)

8299

9. Hoạt động của đại lý và môi giới bảo hiểm
Chi tiết:  Hoạt động của đại lý bảo hiểm (Điều 86 Luật kinh 
doanh bảo hiểm số 24/2000/QH10)

6622

10. Cho thuê xe có động cơ 7710

11. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô theo 
tuyến cố định (Điều 4 Nghị định 10/2020/NĐ-CP)

4931

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH LOGISTICS HÙNG DŨNG
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: HUNG DUNG LOGISTICS COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: HUNG DUNG LGT CO ., LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0973286748 
Email: logisticshungdung@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 08/11/2022 đến ngày 08/12/2022



1.000.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1BÙI THỊ 
DIỆU

Việt 
Nam

Số 88/318, Phố Ngọc 
Trì, Tổ 10, Phường 
Thạch Bàn, Quận 
Long Biên, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

500.000.000 50,000 001184048484

12. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe buýt; Kinh 
doanh vận tải hành khách bằng xe taxi; Kinh doanh vận tải 
hành khách theo hợp đồng; Kinh doanh vận tải khách du lịch 
bằng xe ô tô (Điều 5,6,7,8 Nghị định 10/2020/NĐ-CP)

4932

13. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô (Điều 9 
Nghị định 10/2020/NĐ-CP)

4933(Chính)

14. Vận tải hàng hóa ven biển và viễn dương
Chi tiết: kinh doanh vận tải đường biển

5012

15. Vận tải hàng hóa đường thuỷ nội địa 5022

16. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa
(Không bao gồm kinh doanh bất động sản)

5210

17. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường thủy
Chi tiết: Hoạt động liên quan đến vận tải hành khách, động vật 
hoặc hàng hóa bằng đường thủy (trừ hóa lỏng khí để vận 
chuyển).

5222

18. Bốc xếp hàng hóa
(trừ các loại Nhà nước cấm)

5224

19. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết:  Gửi hàng; - Sắp xếp hoặc tổ chức các hoạt động vận 
tải đường bộ, đường biển; - Giao nhận hàng hóa; - Hoạt động 
của các đại lý vận tải hàng hóa đường biển - Hoạt động liên 
quan khác như: bao gói hàng hóa nhằm mục đích bảo vệ hàng 
hóa trên đường vận chuyển, dỡ hàng hóa, lấy mẫu, cân hàng 
hoá - Dịch vụ logistics; Dịch vụ đại lý tàu biển. (Chỉ hoạt động 
khi đủ điều kiện quy định pháp luật)

5229

20. Bưu chính
Chi tiết: Hoạt động bưu chính trong phạm vi nội tỉnh, liên tỉnh

5310

21. Chuyển phát 5320

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 08/11/2022 đến ngày 08/12/2022



2ĐINH THỊ 
MAI

Việt 
Nam

Số nhà 46, Ngách 
69/89 Đường Giáp 
Hải, Thôn 1, Xã Đông 
Dư, Huyện Gia Lâm, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

500.000.000 50,000 038188034900

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       038188034900
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số nhà 46, Ngách 69/89 Đường Giáp Hải, Thôn 1, Xã Đông Dư, 
Huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số nhà 46, Ngách 69/89 Đường Giáp Hải, Thôn 1, Xã Đông Dư, Huyện 
Gia Lâm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   ĐINH THỊ MAI Nữ

20/07/1988 Kinh Việt Nam

04/11/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 08/11/2022 đến ngày 08/12/2022


